
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 703 DEL 05-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 48 DEL 05-07-2011
U.O.A. POLITICHE PER LA CASA

OGGETTO: Presa d'atto della rinuncia dei nuclei V.C. e E.A. al cambio di alloggio
all'interno del patrimonio di e.r.p..

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

PREMESSO che da parte del Servizio Politiche della casa è stato avviato il procedimento per
la verifica della sussistenza dei requisiti richiesti dalla Legge Regionale Toscana, nei confronti
dei concorrenti collocati nella vigente graduatoria di erp per l’assegnazione dei 18 nuovi
alloggi realizzati nella UMI 9 del PL13;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 38 del 25.05.2011 con la quale si stabiliva che 3
dei 18 alloggi venivano riservati a cambi di alloggio per mobilità e di questi, uno a nuclei
familiari composti da 3 persone, uno a nuclei familiari composti da quattro persone, uno a
nuclei familiari composti da 5 persone;

ATTESO che per l’assegnazione dell’alloggio  dimensionato per nuclei composti da tre
persone da assegnare secondo l’ordine di graduatoria a nuclei inseriti in posizione utile nella
apposita graduatoria per cambi volontari di alloggio all’interno del patrimonio erp, è stato
contattato il nucleo familiare, meglio indicato nell’allegato A al presente atto:

V.C. collocato in posizione n. 4 della vigente graduatoria per cambi di alloggio. Il nucleo
ha rinunciato al cambio e alla assegnazione dell’alloggio di nuova costruzione.

ATTESO che per l’assegnazione dell’alloggio  dimensionato per nuclei composti da cinque
persone da assegnare secondo l’ordine di graduatoria a nuclei inseriti in posizione utile nella
apposita graduatoria per cambi volontari di alloggio all’interno del patrimonio erp, è stato
contattato il nucleo familiare, meglio indicato nell’allegato A al presente atto:



E.A. collocato in posizione n. 16 della vigente graduatoria per cambi di alloggio. Il nucleo
ha rinunciato al cambio e alla assegnazione dell’alloggio di nuova costruzione.

CONSIDERATO dunque che le pratiche relative ai nuclei sopra citati saranno trasmesse alla
Commissione competente che dovrà valutare se procedere alla cancellazione dei nuclei sopra
citati dalla graduatoria vigente;

DETERMINA

1) di dare atto di quanto esposto in premessa e che le pratiche relative al nuclei V.C. e E A.
che hanno rinunciato al cambio di alloggio, saranno trasmesse alla Commissione competente
che dovrà valutare se procedere alla loro cancellazione dalla graduatoria vigente.

Sesto Fiorentino, 05-07-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Presa d'atto della rinuncia dei nuclei V.C. e E.A. al cambio di alloggio
all'interno del patrimonio di e.r.p..

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 07-07-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


